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Gülen'i kovan isme veda

AKP’nin İzmir kurucularından, Hasan Dayhan, tedavi gördüğü İzmir Katip Çelebi
Üniversitesi Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde dün vefat etti...

AKP’nin İzmir kurucularından, Hasan Dayhan, tedavi gördüğü İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve Araştırma
Hastanesi'nde dün vefat etti. Uzun yıllar Kestanepazarı Öğrenci Yetiştirme Derneği’nin başkanlığını yaparak yüzlerce hafızın
yetişmesine katkı sağlayan Dayhan için bugün Dokuz Eylül Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Camii’nde öğle namazına
müteakip cenaze töreni düzenlendi.

Yerel Son Kale İzmir haber sitesinin haberine göre törene İzmir Valisi Erol Ayyıldız, Katip Çelebi Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.
Saffet Köse, İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Bedriye Tunçsiper, İl Milli Eğitim Müdürü Ömer Yahşi, Karabük
Milli Eğitim Müdürü Mehmet Fatih Vargeloğlu, Vakıflar Bölge Müdürü Fethi Koç, İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Turgay
Esen, Aile ve Sosyal Politikalar İzmir İl Müdürü Nesim Tanğlay, İl Gençlik ve Spor Müdürü Nüammer Uslu, AK Parti İzmir İl
Başkanı Kerem Ali Sürekli, MÜSİAD ve DEİK Eski Genel Başkanı Ömer Cihad Vardar, MÜSİAD İzmir Şube Başkanı Bilal
Saygılı, İSTOK Dönem Başkanı Ali Köstepen, İl Müftü Yardımcıları ve ilçe müftüleri ile birçok sivil toplum kuruluşu
temsilcisi, siyaset ve iş dünyasının önde gelenleri, yakınları ve sevenleri katıldı.

Öğle namazının ardından kılınan cenaze namazı sonrası Hasan Dayhan’ın naaşı Karabağlar Paşaköprü Mezarlığı’na
defnedildi. Hasan Dayhan’ın oğlu Cüneyd Dayhan ve ailenin ileri gelenleri defin sonrası taziyeleri kabul etti.
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Gülen'i kovan isme veda arşiv

İLK ÖRGÜTLENMEYİ ORADA DENEMİŞ

Hasan Dayhan, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'i yıllar önce vaiz olarak atandığı İzmir'de derneğini karıştırdığı için kovan kişi
olarak biliniyordu. 1966 ylılında İzmir'e vaiz olarak atanan Gülen'in bir süre Dayhan'ın derneğinde görev aldığı, ancak dernek
içinde bir oluşum yaratmaya çalışması üzerine Dayhan tarafından 1971 yılında kovulduğu ifade edilmişti. Hasan Dayhan,
Gülen'in derneklerinin ismini kullanarak para toplamaya çalıştığını da belirtmişti. 5 Temmuz sürecinde hükümete desteğiyle
bilinen Dayhan, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Afrika gezisine de katılmıştı.
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